令和  年  月  日

大阪市北区長 様

                       〒   －

所在地

名称

代表者(役職)

代表者(氏名
ふりがな

)

電話番号

下記のとおり、広告掲載の内容変更・取下げをお願いします。

□内容変更

□広報紙  □ホームページバナー広告   （令和   年   月分）

□画像を添付します

□次のとおり変更します

□ 令和  年   月分を取下げします。